平成 28 年 1 月 20 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

当社及び子会社の役員人事のお知らせ

当社及び子会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．㈱TOKAIケーブルネットワーク

 (１) 取締役退任

河口 譲 （非常勤）

（平成 28年 1月 20日 実施）

 (2) 役員の分掌変更

   (新) (現)

石間  尚雄

（常務取締役）

総務部、コンプライアンス・リ

スク管理部、お客様相談室担当、

総務部長

(株)いちはらコミュニティー・

ネットワーク・テレビ代表取締

役社長

(株)イースト・コミュニケーシ

ョンズ代表取締役社長

総務部、コンプライアンス・リ

スク管理部、お客様相談室担当

(株)いちはらコミュニティー・

ネットワーク・テレビ代表取締

役社長

(株)イースト・コミュニケーシ

ョンズ代表取締役社長

（平成 28年 1月 25日 実施予定）

2．エルシーブイ㈱

 (１) 取締役退任

河口 譲 （代表取締役社長）

 (2) 代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

坂本 万明 代表取締役社長 取締役

（以上、平成 28年 1月 20日 実施）

3．㈱倉敷ケーブルテレビ

 (1) 取締役新任

深井 賀博

 (2) 代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

深井 賀博 代表取締役専務 （新任）

 (3) 監査役退任

深井 賀博 （非常勤）

（以上、平成 28年 1月 25日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932